

## DODATEK KE SMLOUVĚ č.1

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,  
(dále jako „občanský zákoník“), dále jen „dodatek č.1“

### Smluvní strany

Název: **Česká republika – Generální finanční ředitelství**  
Sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1  
IČ: 72080043  
Bankovní spojení: Česká národní banka  
Číslo účtu: 11122011/0710  
Zastoupená: Ing. Miroslav Neumitka, vedoucí Oddělení dlouhodobého hmotného majetku  
Kontaktní osoba: Ing. Karel Brousil- investiční technik OHS v Hradci Králové  
Ing. Václav Sokol – vedoucí OHS v Hradci Králové - ve věcech smluvních

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní firma: **RIMA s.r.o.**  
Sídlo: Dlouhá Ves 83, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
IČ: 27493431  
DIČ: CZ27493431  
Její jménem jedná: Pavel Karásek  
Bankovní spojení: ČSOB  
Číslo účtu: 33-6645830287/0100  
Kontaktní osoba: Richard Konyvka – jednatel společnosti  
E-mail: konyvka@atlas.cz  
Telefon: 603205349  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 22312,

(dále jen „zhotovitel“)

### Článek I. I. Preambule

Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením článku V. odst.3, Smlouvy o dílo „**Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou – stavební úpravy vstupní haly a podatelny**“ ze dne 11.9.2014. (dále jen „smlouva“) uzavírají tento dodatek č.1, kterým se výše uvedená smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeným v článku II. tohoto dodatku.

Název díla: **„Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou – stavební úpravy vstupní haly a podatelny“.**

Místo plnění: budova Územního pracoviště v Rychnově nad Kněžnou, Jiráskova 1497 (dále jen „územní pracoviště“)

Objednatel stavby: ČR – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1

## Článek II. Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 11.9.2014 tímto dodatkem č.1, a to následovně :

### a) mění se článek II. Předmět smlouvy následovně:

Na základě požadavku objednatele se rozsah díla rozšiřuje o vícepráce, které nebyly součástí smlouvy o dílo a cenové nabídky. Rozsah víceprací je specifikován v příloze č.1 tohoto dodatku.

### b) mění se článek III. Doba plnění následovně:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku II. nejpozději do **19.12.2014**.

### c) mění se článek VI. Cena díla a platební podmínky následovně:


Celková cena za dílo řádně zhotovené a předané podle smlouvy o dílo se navyšuje o cenu víceprací ve výši **89.102,- Kč bez DPH, tj.107.813,- Kč vč. DPH** (příloha č. 1 tohoto dodatku). Celková cena díla činí  $445.665 + 89.102 = 534.767,-\text{Kč bez DPH, tj. 647.068,- Kč vč. DPH}$ . (slovy: šestsetčtyřicetsedmtisícnulašedesátdevětkoručekých).

## Článek III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení uvedené Smlouvy o dílo ze dne 11.9.2014 se nemění a zůstávají v platnosti. Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je níže uvedená příloha.

### Příloha č.1 – Krycí list - položkový rozpočet víceprací

V Praze dne: 10. 12. 2014

  
za objednatele  
Ing. Miroslav Neumitka  
vedoucí oddělení dlouhodobého hmotného majetku

Česká republika -  
Generální finanční ředitelství  
117 22 Praha 1, Lazarská 15/7

V Hradci Králové dne: 10. 12. 2014

  
IČO: 25443431, DIČ CZ-27493431  
TRIM s.r.o.  
516 01 Rybníkov u.kn.  
Tel: 494 534 061 mobil: 608 205 340

za zhotovitele  
Richard Konývka  
jednatel společnosti



## Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Zřízení pokladny a podatelny v objektu FU Rychnov nad Kněžnou		
Druh stavby:	Oprava Více prace		
Lokalita:	Rychnov nad Kněžnou ul.		
Začátek výstavby:	4.11.2014		
JKSO:			
Objednatel:		IČ/DIČ:	
Projektant:		IČ/DIČ:	
Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Konec výstavby:		Položek:	8
Zpracoval:		Datum:	04.11.2014

### Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozpočtové náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
HSV	Dodávky	31 366,39	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	20 699,62	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	10 888,42	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	26 147,35		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00		0,00		
Přesun hmot a sutí		0,00		0,00		
ZRN Celkem		89 101,78	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00

Základ 0%	89 101,78	Základ 15%	0,00	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH	89 101,78
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	18 711	Celk. včet. DPH	107 813

Projektant:	Objednatel: Česká republika - Generální finanční ředitelství 117 22 Praha 1, Lazarská 15/7	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis 10.12.2014	Datum, razítko a podpis

Poznámka: Cenova kalkulace obsahuje vybourání podlahy a zhotovení nové izolace proti vodě a tepelne, bude zhotoven beton včetně kari sítí pro vystužení. Nový beton vychází výškově z ustavení vchodových dveří a ostatních dveří. V cenové kalkulaci (pol. č. 6) je odpočet za bourací práce, z důvodu provozu po betonové ploše před kompletním vyzrání, zůstává v cenové kalkulaci (původní) položka pro vyrovnání pod dlažbu. Práce budou provedeny za provozu s možností přístupu zaměstnanců (investor proškoli zaměstnance aby nedošlo k urazu) pro veřejnost bude uzavřen přístup z důvodu bezpečnosti. Práce zahájena 12. 11. v 18 hod. - 16. 11.



## Stavební rozpočet

Název stavby: **Zřízení pokladny a podatelny v objektu FU Rychnov nad Kněžnou** Doba výstavby: \_\_\_\_\_ Objednatel: \_\_\_\_\_  
Druh stavby: **Oprava Více prace** Začátek výstavby: **4.11.2014** Projektant: \_\_\_\_\_  
Lokalita: **Rychnov nad Kněžnou ul** Konec výstavby: \_\_\_\_\_ Zhotovitel: \_\_\_\_\_  
JKSO: \_\_\_\_\_ Datum zpracování **4.11.2014** Zpracoval: \_\_\_\_\_

C. Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Jednot.	Celková
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				32 700,51	182,6917	
1	631312411RT3	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10 (B 15) vyztužená sítí 15x15 x4	m2	72,072	463,72	32 700,51	2,5349	182,6917
	711	Izolace proti vodě				17 667,60	0,0539	
2	711112002R00	Izolace proti vlhkosti tftavením pasy.	m2	75,348	199,50	15 031,93	0,0002	0,0128
3	711111121R00	Izolace .penetrace podkladu a napojení	m2	72,072	36,57	2 635,67	0,0006	0,0411
	713	Izolace tepelná				10 527,56	0,2350	
4	713111111RU9	Izolace tepelné podlahy polystyren 2cm 1 vrstvy - včetně dodávky polystyrenu tl. 1x 2cm extrudovaný	m2	72,072	146,07	10 527,56	0,0033	0,2350
	781	Poklopy k zadiaždění				8 840,81	0,0000	
5	781101111R00	Šachtovi poklop 100x600 k zadiaždění tř.A15	ks	1,092	8 095,80	8 840,81	0,0000	0,0000
	96	Bourání konstrukci				11 230,26	1,4414	
6	965081713R00	Bourání podlah včetně kerem dlažby do 12cm,	m	72,072	165,82	11 230,26	0,0200	1,4414
	99	Přesun hmot				8 135,24	0,2071	
7	992134154R00	Poplatek skládka	m3	12,325	295,26	3 639,08	0,0080	0,0966
8	992134136R00	Vodorovny přesun hmot včetně likvidace na skládku do 5km	m3	12,325	364,80	4 498,16	0,0088	0,1085

Celkové náklady: **89 101,78 Kč**

### Poznámka:

Cenova kalkulace obsahuje vybourání podlahy a zhotovení nové izolace proti vodě a tepelné, bude zhotoven beton včetně kari sítí pro vyztužení. Nový beton vychází výškově z ustavení vchodových dveří a ostatních dveří.

V cenové kalkulaci (pol.č.6) je odpočet za bourací práce, z důvodu provozu po betonové ploše před kompletním vyzrání,

zustava v cenové kalkulaci (původní) počka pro vyrovnání pod dlažbu.

Práce budou provedeny za provozu s možností přístupu zaměstnanců (investor proškolí zaměstnance aby nedošlo k urazu) pro veřejnost bude uzavřen přístup z důvodu bezpečnosti.

Práce zahájena 12..11. v 18 hod. -16.11.

100: 2745001, DIČ CZ-2745001  
**RiMa s.r.o.**  
Dlouhý Václav 63  
516 01 Rychnov nad Kněžnou  
tel: 464 534 061 mobil: 602 285 349